Начало формы
[image: image1.emf]

ns//XytiAxyDf1it4

ns//XytiAxyDf1it4

[image: image2.emf]

E221195A

E221195A

[image: image3.emf]

Протокол подведения итогов электронного аукциона
23.07.2015
Номер закупки: 0151300052115000001
Наименование закупки: Ремонт дороги ул.Кремлевская, с.НовокремлевскоеКоченевского района Новосибирской области
Предмет контракта:
Ремонт дороги ул.Кремлевская, с.НовокремлевскоеКоченевского района Новосибирской области
Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Ладисов Николай Николаевич
	Председатель комиссии

	Присутствует

	Просвирнова Евгения Анатольевна
	Зам. председателя комиссии

	Присутствует

	Булгакова Анастасия Николаевна
	Член комиссии

	Присутствует

	Бурнашова Галина Владимировна
	Член комиссии

	Присутствует

	Силачева Татьяна Дмитриевна
	Секретарь

	Присутствует

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике закупки, вторые части заявок на участие в электронном аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	2
	ООО "Ин-Транс"
	Ладисов Николай Николаевич
	Присутствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Просвирнова Евгения Анатольевна
	Присутствует

	Булгакова Анастасия Николаевна
	Присутствует

	Бурнашова Галина Владимировна
	Присутствует

	Силачева Татьяна Дмитриевна
	Присутствует

	1
	ООО "СтройКонтинент""
	Ладисов Николай Николаевич
	Присутствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Просвирнова Евгения Анатольевна
	Присутствует

	Булгакова Анастасия Николаевна
	Присутствует

	Бурнашова Галина Владимировна
	Присутствует

	Силачева Татьяна Дмитриевна
	Присутствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью 'ТехноДор'
	Ладисов Николай Николаевич
	Присутствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Просвирнова Евгения Анатольевна
	Присутствует

	Булгакова Анастасия Николаевна
	Присутствует

	Бурнашова Галина Владимировна
	Присутствует

	Силачева Татьяна Дмитриевна
	Присутствует

Прикрепленные документы:

Протокол подведения итогов электронного аукциона подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии

	Ладисов Николай Николаевич

	(подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Просвирнова Евгения Анатольевна

	(подпись)

	Член комиссии

	Булгакова Анастасия Николаевна

	(подпись)

	Член комиссии

	Бурнашова Галина Владимировна

	(подпись)

	Секретарь

	Силачева Татьяна Дмитриевна

	(подпись)

	От имени заказчика:

	(подпись)

	(ФИО)

	От имени уполномоченного органа:

	(подпись)

	(ФИО)

Конец формы